250
Fresa codolo cilindrico a 4/5 taglienti in metallo duro
rivestita TiAlN per sgrossatura
Fresa codolo cilindrico DIN 6535-HB in metallo duro integrale con rivestimento
TiAlN a 4/5 taglienti con raggio di raccordo, taglio centrale, parte scaricata dal
tagliente al gambo, elica 45°, per sgrossatura e contornatura.
Per lavorazioni di acciai legati e non. Acciaio
>850

Codice €
ø d1 h10
(mm)
r
(mm)
ø d2 h6
(mm)
l1
(mm)
l2
(mm)
l3
(mm)
N° taglienti
fz (mm)
A504120600 -,-- 6 0,5 6 57 9 18 4 0,032
A504120800 -,-- 8 0,5 8 63 12 24 4 0,045
A504121000 -,-- 10 0,5 10 72 15 30 4 0,057
A504121200 -,-- 12 0,5 12 83 18 36 4 0,064
A504121600 -,-- 16 1 16 92 24 48 4 0,066
A504122000 -,-- 20 1 20 104 30 60 5 0,074
Fresa codolo cilindrico a 5 taglienti in metallo duro rivestita ENERGY
per fresatura in trocoidale
Fresa codolo cilindrico DIN 6535-HB in metallo duro integrale con rivestimento
multistrato ENERGY a 5 taglienti, spoglia 9°, elica a 38° con passo tagliente